

SZYMON DWORNIKOWSKI BRĄZOWYM MEDALISTĄ MISTRZOSTW EUROPY



Doskonale spisali się zawodnicy Kick-Boxing Club Poprawa na Mistrzostwach Europy w Kickboxingu w Mariborze na Słowenii.

Szymon Dwornikowski zdobył brązowy medal w kat. +91 kg, zaś Tomasz Przybylski uplasował się na 5. miejscu w kat. - 75 kg.

Mistrzostwa Europy największej światowej federacji WAKO trwały od 17 do 25 listopada. Rozgrywane co dwa lata zawody zgromadziły na starcie najlepszych reprezentantów krajów z całej Europy.

Nasi zawodnicy, pod okiem trenera kadry Radosława Laskowskiego oraz trenera klubowego Radosława Radomskiego, rywalizowali w stawce średniej

(Tomasz Przybylski) oraz superciężkiej (Szymon Dwornikowski). Dla obu był to debiut na zawodach takiej rangi.

Po dwóch dniach aklimatyzacji, we wtorek, przed rozpoczęciem rywalizacji ruszył Tomasz Przybylski.

W tym roku zdobył pierwszy tytuł Mistrza Polski oraz walczył podczas Pucharu Świata i Scandinavian Open, lecz start w europejskim czempionacie był najważniejszy i dostarczył największej emocji.

W 1/8 finału naprzeciw niego w ringu stanął były wicemistrz świata juniorów Dmytro Dzundza z Ukrainy, który wygrał rywalizację w kadrze z bar dziej doświadczonymi zawodnikami. Nasz zawodnik doskonale przedstawił

się w każdej rundzie, zdecydowanie przejmując inicjatywę. Jego zwycięstwo nie podlegało dyskusji i przeszedł do dalszej rywalizacji, pozostawiając świetne wrażenie.

W śródomowym pojedynku w ćwierćfinale czekał na niego Tsvetozar Kuchukov. Bułgar - były zawodowy mistrz Europy, ma zdecydowanie większe doświadczenie od naszego reprezentanta. Pojedynek był zacięty i wyrównany. W pierwszych dwóch rundach nie było widać różnicy doświadczenia i wynik pozostawał sprawą otwartą. Trzecie starcie okazało się dość dramatyczne. W połowie mocnymi ciosami Tomek zepchnął rywala do głębokiej defensywy, doprowadzając do liczenia przez sędziego i wychodząc na prowadzenie punktowe. Niestety, chwilę później, chcąc „skończyć” przeciwnika, otworzył się i sam „wylądował” na deskach. Końcówka w ofensywie, lecz sędziowie orzekli zwycięstwo Bułgara 2:1. Tsvetozar Kuchukov zwyciężył także w kolejnym pojedynku i dotarł do finału.

22-letni mieszkaniec Ostrzeszowa - Tomasz Przybylski - skończył rywalizację mistrzostw Europy na 5. miejscu.

W czwartek do „akcji” ruszyła waga superciężka (+91 kg), a w stawce bardzo utytułowanych zawodników znalazł się nasz Szymon Dwornikowski.

Pierwszy na drodze stał reprezentant Turcji Polat Mert Can. Tureccy zawodnicy znani są z nieustępliwości. Szymon w pierwszym starciu bardzo szybko ostudził zapędy rywala, trafiając potężnym prawym sierpowym - sędzia pierwszy raz liczył Turka. W następnym starciu pełna dominacja, rywal, zniechęcony mocnymi ciosami, był w odwrocie. Pod koniec 3. rundy Szymon kolejny raz mocno trafił i rywal był ponownie liczony. W efekcie sędziowie orzekli zdecydowane zwycięstwo 25-letniego reprezentanta Polski.

W kolejnej walce nasz zawodnik zmierzył się z doświadczonym, dwumetrowym rywalem o doskonałej technice - Ukraińcem Ivanem Tkachenką - mistrzem świata, obrońcą tytułu Mistrza Europy.

Pierwsze starcie zaskakująco wyrównane - Ukrainiec prowadził na punkty tylko 2:1. W drugiej rundzie moment nieuwagi Szymaona spowodował, że został mocno trafiony. Doświadczony mistrz poszedł za ciosem i dalej atakował; sędzia przerwał pojedynk. Według nas przedwcześnie, bowiem Szymon

był zdolny do dalszej walki. Ivan obronił tytuł Mistrza Europy. Szymon uplasował się na III miejscu. Brązowy medal w kategorii superciężkiej to największy sukces w jego dotychczasowej karierze.

Medal w ringowej formule full-contact największej światowej federacji WAKO to ogromny zaszczyt i i wielkie osiągnięcie sportowe.

Reprezentacja Polski full-contact, pod kierownictwem trenerów kadry: Radosława Laskowskiego oraz Wojciecha Kiersteina, a także z pomocą Radosława Radomskiego (na tym turnieju), uplasowała się drużynowo na 3. miejscu.

Przygotowania do imprezy trwały długo, a dzięki pomocy sponsorów oraz wszystkich, którzy się w nie zaangażowali, Szymon i Tomek mogli reprezentować kraj na tak prestiżowym turnieju.

Podium Full-contact kat +91 kg:

1. Ivan Tkachenko (Ukraina)
2. Andrei Batiaev (Rosja)
3. SZYMON DWORNIKOWSKI (Polska)
3. Elmin Zivcic (Norwegia)

Podium full-contact kat. -75 kg:

1. Nikita Selianskii (Rosja)
2. Tsvetozar Kuchukov (Bułgaria)
3. Raymond Straume Gassand (Norwegia)
3. Maria Obsivac (Chorwacja)
5. TOMASZ PRZYBYLSKI (Polska)

OSTRZESZOWIANIE NA KLUBOWYCH MISTRZOSTWACH POLSKI W FUTBOLU STOŁOWYM



Dokończenie ze str. 22.

Mistrzostwa te miały wyłonić najlepszego klubu futbolu stołowego w Polsce. Każde stowarzyszenie „wystawiło” swoje reprezentacje, składające się z 6 graczy, a następnie rozgrywało mecze kwalifikacyjne (każdy z każdym) oraz eliminacyjne, aż do wyłonienia zwycięzcy. Dawid, wraz z chorzowskim składem A, uplasował się na czwartym miejscu, natomiast Katarzyna, z chorzowskim składem B, zajęła miejsce dziewiąte.

Drugi rok z rzędu najlepszymi graczami w Polsce okazali się zawodnicy Toruńskiego Klubu Futbolu Stołowego, stając na najwyższym miejscu podium zarówno w rozgrywkach ogólnych, jak i kobiecych.

K.P.

CHOPINOWSKA DROGA W KOTŁOWIE



Na drodze gminnej w Kotłowa na Strzyżew (Stara Wieś) położona została nawierzchnia asfaltowa. To droga o znaczeniu historycznym, bo przed 200 laty podróżował nią Fryderyk Chopin, kiedy jechał od swojej chrześniej w Strzyżewie do księcia Radziwiłła w Antoninie.

Na tę inwestycję samorząd mikstacji pozyskał dwie dotacje od marszałka województwa wielkopolskiego - w sumie na kwotę 205 100 zł. To kolejne dofinansowanie dla inwestycji drogowej w gminie Mikstat ze środków województwa wielkopolskiego w ramach środków przeznaczonych na prace związane z ochroną, rekultywacją i poprawą jakości gruntów rolnych. Cały koszt „budowy (przebudowy) drogi dojazdowej do gruntów rolnych o szerokości 4 metrów” (nazwa realizowanego zadania) opiewa na kwotę niespełna 630 tys. zł.

Nawierzchnia asfaltowa została położona na odcinku od kapliczki na zakręcie drogi powiatowej Kotłów - Strzyżew w kierunku na Strzyżew (Stara Wieś) do granicy z gminą Sieroszewice. Jak uzgodniono z władza-

mi Sieroszewice, w przyszłym roku ta gmina dokończy asfaltowanie ok. 100-metrowego odcinka „chopinowskiej drogi”, znajdującego się na jej terenie.

Wracając do wątku historycznego: Anna-Emilia Wiesiołowska (z domu Skarbek), matka chrzestna Fryderyka Chopina, mieszkała razem z mężem w jego majątku rodzinnym w wielkopolskim Strzyżewie, a więc bardzo blisko Mikstatu. W 1829 r. kompozytor przyjechał z Kalisza do Wiesiołowskich w Strzyżewie, a następnie był gościem księcia Antoniego Radziwiłła, który zaprosił Fryderyka do swojego pałacu myśliwskiego w Antoninie. Ze Strzyżewa do Antonina Chopin podróżował drogą przez Kotłów (i Mikstat) i to właśnie ta droga doczekała się teraz nawierzchni asfaltowej.

A tak w marginesie: droga jest prosta, ale mocno pofalowana (tzw. hopki) i aż się prosi, żeby zorganizować na niej jakiś krótki wyścig kolarski dla dzieci i młodzieży. Mogą na niej trenować i ścigać się młodzi kolarze z UKS Dunin Biskupice Zabaryczne. Warto ją także polecić turystom rowerowym - również ze względu na piękną panoramę.

PK

SPROSTOWANIE Na gitarze... GRZEGORZ BARTOŚ!

Do informacji o koncercie „Dinozaurów”, zamieszczonej przed tygodniem, wkraśl się błąd w nazwisku jednego z muzyków - gitarzystów. Jest nim pan **Grzegorz Bartoś**, którego bardzo przepraszam.

K. Juszczyk

Głosujemy - pomóżmy uczniom z „Jedynki” zdobyć nowe pomoce naukowe.

Ostrzeszowska Szkoła Podstawowa nr 1 bierze udział w konkursie Szkoła Małego Inżyniera. Dzięki temu szkoła ma szansę na zdobycie zestawów lego do nauki robotyki. Będzie również gościć u siebie festiwal naukowy.

Zapraszamy do głosowania. Głosowanie trwa do 8 grudnia.

www.goo.gl/Lxg2Ug



XXVI OTWARTE MISTRZOSTWA POWIATU OSTRZESZOWSKIEGO W TENISIE STOŁOWYM

ORGANIZATOR: Starostwo Powiatowe w Ostrzeszowie

8.12.2018
godz: 10:00
SALA OSS PIAST
UL. SPORTOWA 10

KATEGORIE WIEKOWE:

Chłopcy - godz. 10:00

- do 12 lat (2006 i młodszy)

- od 13 do 17 lat (2001 - 2005)

Mężczyźni - godz. 13:30 - 15 zł

- od 18 do 55 lat (1999 - 1963)

- powyżej 55 lat (1962 i starsi)

o Puchar im. Lucjana Sieraczka

ZRZESZENI W PZTS

- godz 14.30 - 15 zł

(2000 i starsi z wykupioną licencją PZTS na sezon 2018/2019)

o Puchar im. Edmunda Dzierzgwy

Kobiety - godz. 12:00 - 5 zł

ZGŁOSZENIA: tel. 660 523 680
W dniu zawodów: 30 min przed rozpoczęciem

w/w kat. wiekowych
MŁODZIEŻ DO 18 LAT
WSTĘP DARMOWY

EURO-DACH

Dionizy Rzepecki

- Domy z drewna
- Wieżby
- Pokrycia
- Wiązary kratowe

Ostrzeszów, ul. Zubrzyckiego 14
tel. 600 919 884

www.zacios.wp.pl

NOWO OTWARTY SKLEP Z ODDZIEŻĄ UŻYWANĄ

Ostrzeszów, ul. Kolejowa 18

Godz. otwarcia:
pon. 8.00-17.00
wt.-pt. 9.00-17.00
sob. 9.00-13.00

Zapraszamy

VIDEOFILMOWANIE DRONEM

I FOTOGRAFIA FOTO STUDIO

FULL HD www.fotogold.firmy.net

FOTOGOLD Marek Jastrzębski
Ostrzeszów, ul. Kolejowa 3
62 586-02-42; 600 837 784

Zespół traków oferuje USŁUGI TARTACZNE

U KLIENTA

każda długość i grubość cięcia,

oraz sprzedaż tarcicy,

Firma „Podlasie”

tel. 693 116 041